[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.12.2005  №  2751-р

г. Великие Луки

О проведении праздника

Новогодней елки

Провести 25 декабря 2005 года городской праздник Новогодней елки на площади Ленина с 17.00 до 19.00 часов.

В связи с проведением праздника выполнить следующие мероприятия:

1. Отделу культуры (Зандер В.И.) организовать информационное обеспечение праздника, оформление сценической площадки, подготовку и проведение костюмированной зрелищно-музыкальной программы.

2. Городскому управлению коммунального хозяйства (Никифоров Ю.А.)
организовать работы по подготовке и установке новогодней елки, подготовке площади и прилегающих территорий к празднику.

3. Отделу внутренних дел (Шмоткин Н.К.) закрыть движение автотранспорта по площади Ленина 25 декабря с 16.00 до 20.00 часов, обеспечить общественный порядок и безопасность граждан.

4. Комитету по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей (Груздов А.К.) организовать праздничную новогоднюю торговлю, продажу новогодних сувениров.

5. Управлению по делам ГО и ЧС (Лычаков А.Н.), отделению государственного пожарного надзора по городу Великие Луки (Назаров С.А.) оказать содействие отделу культуры в подготовке и проведении праздника.

6. Главному врачу (Юнг А.В.) организовать дежурство машины «Скорой
помощи» на площади Ленина с 17.00 до 19.00 часов.

7. Территориальному финансовому управлению (Копшинова Л.М.) обеспечить финансирование новогоднего праздника в пределах выделенных средств через централизованную бухгалтерию отдела культуры.
8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
мэра города Г.С. Маломоркину.

Мэр города

 подпись

                                 Л.Г. Голубева

Копия верна

Управляющая делами

           Л.Т. Лебедева

    КОПИЯ